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Siedem zespołów konstruktorskich z  Polski
zakwalifikowało się do kolejnego etapu University Rover Challenge, jednego z najbardziej
prestiżowych konkursów dla budowniczych marsjańskich łazików. W zmaganiach weźmie
udział 30 studenckich drużyn z 7 krajów.

W dniach 2-4 czerwca na pustyni w Utah (USA) z kilkudziesięcioma pojazdami innych drużyn
rywalizować będą konstrukcje studentów Politechniki Białostockiej (#next team), Uniwersytetu
Wrocławskiego (Continuum), Politechniki Rzeszowskiej (Legendary Rover Team), Politechniki
Częstochowskiej (PCz Rover Team), Politechniki Wrocławskiej (Project Scorpio), Politechniki
Łódzkiej (Raptors) i Politechniki Warszawskiej (SKA Robotics).

 

“Pierwszego dnia zawodów łaziki wezmą udział w wyścigu, który ma na celu przetestowanie
zwrotności i dzielności pojazdów w trudnym terenie pustyni przypominającej powierzchnię
Czerwonej Planety” - czytamy w oświadczeniu Mars Society, organizatora projektu University Rover
Challenge.

 

Do ścisłego finału przejdzie 15 drużyn. Organizatorzy informują, że wysoka wartość merytoryczna
nadesłanych projektów skłoniła ich do powiększenia pierwotnego limitu miejsc z 28 do 30 zespołów.
Polscy konstruktorzy są po uczestnikach z USA drugą najliczniejszą grupą biorącą udział
w tegorocznej edycji University Rover Challenge.

Źródło: www.pap.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+

 
17-04-2024

Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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